SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 11 de novembro  de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDACÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 019/2019

  O Pregoeiro Municipal de Licínio de Almeida comunica aos licitantes que a Licitação Pública Pregão

Presencial 019/2019, objetivando a aquisição de veículo novo para atender as necessidades da Municipa-
lidade, conforme especificações constantes do Anexo I, será adiada por motivos administrativos, e será
realizada no dia 15 de Outubro de 2019 ás 16h00min.

Licínio de Almeida – BA, 11 de Outubro de 2019.

 _______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO PREGOEIRO

 AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 020/2019

 O Pregoeiro Municipal de Licínio de Almeida comunica aos licitantes que a Licitação Pública Pregão

Presencial 020/2019, objetivando prestação de serviços de construção de quebra-molas e pequenas refor-
mas em pavimentação de paralelepípedos no Município de Licínio de Almeida, será adiada por motivos
administrativos, e será realizada no dia 15 de Outubro de 2019 ás 14h00min.

Licínio de Almeida – BA, 11 de Outubro de 2019.

 _______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO PREGOEIRO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2019

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93 e 11.947/09
com suas ulteriores alterações, torna público que está realizando a Chamada Pública nº 003/2019, para Cre-
denciamento para Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, para Atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar para suprir as necessidades da Merenda
Escolar do Município. Os interessados deverão apresentar o Projeto de Venda e documentação a partir
de 12/11/19 a 30/11/2020, das 08:00 às 12:00h, no Setor de Licitações e Contratos, na Sede da Prefeitura,
situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939.
Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclu-
sivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba, disponível no site http://www.belocampo.
ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: LICITAÇÃO 017/2019, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.

Nos termos da Ata da Sessão Pública de abertura dos envelopes do Carta Convite n.º 017/2019 e após análise e
julgamento das propostas e documentos habilitatórios apresentados durante o Certame, a Pregoeira Oficial da Câmara
Municipal de Brumado, com base no art. 4º, inciso XX, da Lei Federal n.º 10.520/2002, ADJUDICA ao licitante
vencedor CONSTRUTORA POTENCIAL SERVICE EIRELI, o objeto licitado, conforme termos abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços do sistema de drenagem de águas plu-
viais na Câmara Municipal de Brumado, tendo em vista a invasão de grande quantidade de água no período chuvoso.

ADJUDICADO PARA: CONSTRUTORA POTENCIAL SERVICE EIRELI, CNPJ inscrita no CNPJ/MF
sob o n.º 32.131.405/0001-55

PROPOSTA VENCEDORA: Lote único: R$91.670,50 (Noventa e um mil seiscentos e setenta reais e cinquenta
centavos)

Brumado-BA, 06 de novembro de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 017/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços do sistema de drenagem de águas plu-
viais na Câmara Municipal de Brumado, tendo em vista a invasão de grande quantidade de água no período chuvoso

HOMOLOGO o resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação, referente a Carta Convite
017/2019 supracitado originado do Processo Administrativo nº 171/2019, para que produza os legais efeitos. Publi-
que-se e cumpra-se.

Brumado (BA), 11 de Novembro de 2019.

LEONARDO QUINTEIRO VASCONCELOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL